
 

 

 

 

О   внесении   изменений   в  Постановление 

Государственного Совета Республики Крым 

от    22   января    2014   года    №   1576-6/14 

"О бюджете Республики Крым  на 2014 год" 

 

 

 

В соответствии с пунктами 3 и 6 статьи 75 Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 22 января 2014 года № 1576-6/14 "О бюджете Республики Крым на 2014 год" 

(Сборник нормативно-правовых актов Автономной Республики Крым, 2014 г., 

№ 1, ч. 2, ст. 7, № 4, ч.1, ст. 422, ч. 2, ст. 468, ч. 3, ст. 508, ст. 525, № 5, ст. 637, 

№ 6, ст. 727; Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014 г., 

№ 2, ч. 1, ст. 115, ст. 146, ч. 2, ст. 189, № 3, ч. 1, ст. 240, № 4, ч. 2, ст. 420, 

"Крымские известия" от 13 декабря 2014 года  № 245) следующие изменения: 

1.1. В пункте 7: 

в абзаце первом число "126367416,19" заменить на "128521166,34", число 

"126142517,83" заменить на "128296267,98"; 

в подпункте 7.1: 

в абзаце первом число "97841443,55" заменить на "99995193,7"; 

в абзаце втором число "74046249,85" заменить на "76200000,0". 

1.2. Пункт 27 дополнить подпунктом 27.18 следующего содержания:  

"27.18. Уточнять плановые показатели дополнительной финансовой 

помощи из федерального бюджета в виде дотации на поддержку мер 

по обеспечению сбалансированности бюджетов субъектов Российской 

Федерации и налоговым поступлениям в пределах сумм утвержденных доходов 

общего фонда бюджета Республики Крым с последующим утверждением 

при представлении отчета об исполнении бюджета Республики Крым". 

1.3. Внести изменения в Приложение 1, утвержденное данным 

Постановлением, изложив в новой редакции раздел "Налоговые поступления", 

строку "ИТОГО ДОХОДОВ", раздел "Официальные трансферты", строку 

"ВСЕГО ДОХОДОВ" (прилагаются). 

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Крымские известия". 



 

 

 

 2 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым              В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

24 декабря 2014 года 

№ 384-1/14 


